
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.1  ze dne  23.7.2019 

Přítomni:  Řezáč Michal , Peklo Vratislav

STK děkuje všem oddílům za hojnou účast a hladký průběh losovacího aktivu OFS Písek 
v Milevsku dne 9.07.2019. Schválená termínová listina bude přílohou tohoto zápisu STK.
STK zároveň děkuje oddílům za konstruktivní přístup při losovacím aktivu a 
následného hlasování o průběhu soutěží OFS Písek.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK žádá oddíly, aby si překontrolovaly na IS-systému rozlosování svých mužstev. 
V případě zjištění nesrovnalostí, prosíme, kontaktovat Michala Řezáče na tel. 604 856 457 
nebo na email ofspisek@seznam.cz.

STK jako pověřený řídícího orgánu zahajuje dle SŘ § 5, odst. 4 nový soutěžní ročník 
2019/2020, a to dnem konání losovacího aktivu 9.07.2019.

STK upozorňuje oddíly, že dle SŘ § 8, odst. 4 je organizátor utkání oprávněn změnit
termín utkání bez souhlasu soupeře, a to v IS-systému nejpozději 15 dní před dnem prvního 
soutěžního utkání příslušné podzimní části soutěže, dle termínové listiny.

STK upozorňuje oddíly přihlášené do Poháru mužů OFS PÍSEK , že 
v návaznosti na přihlášení oddílů na losovacím aktivu došlo k úpravám termínu vzájemných 
pohárových utkání , a to takto:

1.předkolo
PUTIM  -  ALBRECHTICE 3.8. 17:00  hř.Putim

2.předkolo
ČIMELICE,,B“  -  KOSTELEC 10.8. 10:00  hř.Čimelice
ZÁHOŘÍ  -  KRČ 10.8. 17:00  hř.Záhoří
SEPEKOV,,B“  -  BERNARTICE,,B“ 10.8. 17:00  hř.Sepekov

V případě postupu z dvojice Putim/Albrechtice, bude dalším soupeřem 2.předkole mužstvo 
Hradiště,,B“. Termín operativně prosím vyřešit po postupu do dalšího kola a termín utkání 
nahlásit na OFS Písek.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



STK bere na vědomí zaslané smlouvy o společenství těchto družstev.

OP starší žáci - spol. Sepekov / Božetice
OP mladší žáci sk.A - spol. Božetice / Sepekov
OP mladší žáci sk.B - spol. Kluky/Albrechtice
OP mladší přípravka sk.I - spol. Protivín,,A“ / Štěkeň,,A“
OP mladší přípravka sk.II - spol. AFK / Hradiště
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK jako pověřaný řídící orgán bere na vědomí zaslané propozice XXIV. Ročníku ,,Poháru 
FC ZVVZ Milevsko“ a VIII. Ročníku ,,Memoriálu Jardy Dědourka“ dne 27.7.2019,
zaslané propozice fotbalového turnaje ,, Memoriál Vládi Fořta a Tomáše Měcháčka 2019“ 
dne 27.7.2019.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 06.08.2018 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za 
odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 
odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


